Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                        № _____________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 1 ноября 2017 года № 4337

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории городского округа город

Дзержинск»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Дзержинске,
утвержденным постановлением городской Думы города Дзержинска
от 30 октября 2008 года № 389, Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ городского округа город
Дзержинск, утвержденным постановлением администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 8 июля 2014 года № 2744, решением
городской Думы города Дзержинска от 27 августа 2025 года
№ 823 «О внесении изменений в решение городской Думы
от 18.12.2024 № 727», решением городской Думы города Дзержинска
от 27 октября 2025 года №17 «О внесении изменений в решение городской
Думы от 18.12.2024 № 727», протоколом заседания Межведомственной
комиссии по формированию современной городской среды на территории
городского округа город Дзержинск от 26 августа 2025 года, протоколом
заседания Межведомственной комиссии по формированию современной
городской среды на территории городского округа город Дзержинск
от 31 октября 2025 года, Уставом городского округа город Дзержинск
администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 1 ноября 2017 года № 4337 «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории городского округа город Дзержинск» изменения,

изложив муниципальную программу в новой редакции согласно

приложению.

2

2. Директору департамента информационной политики

и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков